Homologação das inscrições
Edital 16/2024

PROPPG
Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado do Programa de

Pós-Graduação em Estado e Sociedade
Lembramos que o prazo para recursos é de 24 horas da publicação deverá

ser realizada pelo SIGA

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal
do Sul da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação
das inscrições do Edital PROPPG nº 16/2024.

Doutorado - Resultado final

NÚMERO CANDIDATO/A
Resultado do

Recurso
SITUAÇÃO

1 4522 ADRIANO MENDONCA FERREIRA DUARTE Homologada

2 4504 ALESSANDRO DE JESUS SANTANA Homologada

3 4460 ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA CHAVES Homologada

4 4523 ALINE SENA CAMPOS não homologada

5 4470 ANDREA QUEIROZ SILVA BRITO Homologada

6 4482 ARIOSVALDO ALVES GOMES Homologada

7 4491 AUZAIR BARBOSA DE SOUZA Homologada

8 4462 BETANIA OLIVEIRA DA SILVA Homologada

9 4539 CAMILA AGOSTINI DE OLIVEIRA Homologada

10 4540 CAMILA PINA BRITO0 Homologada

11 4480 CAUIM BENFICA0 Homologada

12 4466 CEDIGLES LIMA DOS SANTOS Homologada

13 4541
CESAR AUGUSTO REIS DOS SANTOS
(Servidor)

Homologada

14 4459 CLAUDIO MONTEIRO BENFICA Homologada

15 4476
CLELIA APARECIDA HENRIQUETA DOS
SANTOS MALHEIRO

Homologada

16 4533 DALILA SANTOS PEREIRA
Recurso
Deferido

Homologada

17 4481 DEYSE VIEIRA QUINTO Homologada

18 4505 EDSON PESCA DE JESUS Homologada

19 4503 ELISMAR FERNANDES DOS SANTOS Homologada

20 4467 EMANUEL VIEIRA PINTO Homologada

21 4538 EMMANUEL MENDES FERRAZ SOARES Homologada

22 4490 ERICK CRISTIAN SANTANA CARNEIRO Homologada

23 4537 FABIANE LOPES PEREIRA DE LIMA Homologada

24 4485 FABIANO FERREIRA MACHADO Homologada

25 4519 FLAELMA ALMEIDA DA SILVA não homologada

26 4487 FRANKLIN JOSE BOMFIM RAMOS Homologada

27 4520 GEDECY DE JESUS FREIRE Homologada

28 4513 GUSTAVO CERQUEIRA MENDES DE SOUSA Homologada

29 4473 IMO GRACIO MARCIO não homologada

30 4500 JAMILLE SANTOS DE ARAUJO Homologada

31 4477 JO RODRIGUES CEZAR JUNIOR Homologada

32 4483
LEANDRO BOLIVAR BARBOSA ARAUJO DA
SILVA LELES PARADELLA

não homologada

33 4478 LEANDRO SANTANA SOUZA homologada

34 4474 LILIAN BRANDT CALCAVARA
Recurso
Deferido

Homologada

35 4479 LILIAN MARA SALES BUONICONTRO
Recurso
Deferido

Homologada

36 4508 LIVIA ALBUQUERQUE DE MORAIS Homologada

37 4499 LUCIENE FREITAS MOTA Homologada

38 4515 LUCIVANIA COSTA DE SOUZA OLIVEIRA
Recurso
Indeferido

não homologada

39 4464 MARCOS BERNARDES ROSA não homologada

40 4489 MARIDEISE SILVA PRESENDE não homologada

41 4461 MARIVONE MARIA RIBEIRO
Recurso
Deferido

Homologada

42 4488 MARIZA DA SILVA FERREIRA LATTENERO Homologada

43 4506 MARTA DE MELO LISBOA Homologada

44 4536 MATEUS MONTEIRO PIEDADE LYRIO Homologada

45 4512 ZAIARA CARDOSO DE MELO
Recurso
Deferido

Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/11/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 14/2024 - PPGES (11.01.06.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/11/2024 11:43 )
GUSTAVO BRUNO BICALHO GONCALVES

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGES (11.01.06.04)

Matrícula: ###369#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 14 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 25/11/2024 c30bd5e472

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf